

Antreprenor:

Investitor: Primaria Sanatauca, s.Sanatauca, r-I Floresti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2

Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт 2 категории).	100 m3			1 907,04 0,00
1.1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	696,0000	1 907,04
1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории).	100 m3			1 120,56 0,00
1.2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	696,0000	1 120,56
1.3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3			1 841,67 0,00
1.3.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	457,4970	545,34
1.3.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	626,4000	995,98
1.3.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	252,0000	300,38
1.4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c., pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории).	100 m3			3 521,69 0,00
1.4.1	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	585,0000	3 521,70
1.5	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t			44,50 0,00
1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	326,2500	44,50

Devizul: Sistemul Rutier

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km			48,23 0,00
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	626,4000	48,23
2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			414,56 50,98
2.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,7500	34,87

2.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	171,7500	209,36
2.3.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,4040	2,61
2.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,98
2.3.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
2.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,7470	86,11
2.3.7	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	288,0000	4,32
2.4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			12 871,18
						0,00
2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 366,0000	12 736,98
2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
2.5	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			223,61
						5,10
2.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 450,0280	204,45
2.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	870,2000	2,61
2.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	8,2440	0,13
2.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,9700	5,10
2.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	333,7470	2,64
2.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	333,7470	2,64
2.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	765,0000	6,04
2.6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			12 871,18
						0,00
2.6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 366,0000	12 736,98
2.6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
2.7	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			163,76
						4,25
2.7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 587,4280	149,22
2.7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	870,2000	2,61
2.7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	8,2440	0,09
2.7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
2.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,7470	1,77
2.7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	333,7470	1,77
2.7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	765,0000	4,05
2.8	DE01A	Împietruirea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm după compactare, așezat pe un strat de nisip de 5 cm după pilonare, în vederea acoperirii cu un covor asfaltic (Щебеночное покрытие обочины для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10 см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5 см после трамбования).	m2			94,15
						35,69
2.8.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	190,5280	20,39
2.8.2	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	171,7500	21,98
2.8.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0340	17,4040	0,59
2.8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	84,9700	35,69
2.8.5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,0320	457,4970	14,64
2.8.6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	288,0000	0,86
2.9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale și diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом).	m2			168,94
						39,94
2.9.1	2430126108720	Email alb II E.109-5	kg	0,7300	84,6453	61,79
2.9.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcă D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	27,4525	9,61
2.9.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fără insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	0,0000	0,00
2.9.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,9700	32,29
2.9.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	84,9700	7,65
2.9.6	2940340004200	Mășină de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	1 200,0000	57,60
2.10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutieră din tablă din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc			1 083,00
						37,39
2.10.1	2615107326105	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 006,5924	1 006,59
2.10.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	3,2028	12,81
2.10.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	4,1179	8,24
2.10.4	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,7453	10,98
2.10.5	2874115842685	Piuliță hexag. M8	buc	2,0000	1,8302	3,66
2.10.6	2874125881230	Saiba plată M 8	kg	0,0200	60,3955	1,21
2.10.7	2874115883030	Saiba prec. plată pt. met M 6	kg	0,0400	53,0749	2,12
2.10.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	84,9700	18,69

2.10.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	84,9700	18,69
2.11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских).	buc			971,10
						92,62
2.11.1	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 464,1344	146,41
2.11.2	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	732,0672	732,07
2.11.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	84,9700	28,04
2.11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,9700	64,58

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Sanatauca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2023] Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-31

Valoarea de deviz 585 844,19 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт 2 категории).	100 m3	2,5400	1 907,0394 0,0000	4 843,88 0,00
1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории).	100 m3	2,5400	1 120,5591 0,0000	2 846,22 0,00
1.3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	1,0200	1 841,6667 0,0000	1 878,50 0,00
1.4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории).	100 m3	1,5260	3 521,6907 0,0000	5 374,10 0,00
1.5	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t	259,4625	44,5005 0,0000	11 546,22 0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	26 488,92
Asigurari sociale	24,0000% 0,00
Total	26 488,92
Cheltuieli de regie	3,0000% 794,67
Total	27 283,59
Beneficiu de deviz	3,0000% 818,51

Total Deviz fara TVA	28 102,10
-----------------------------	------------------

Devizul: Sistemul Rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	30,0000	48,2327 0,0000	1 446,98 0,00
2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного	100 m2	10,1750	118,3912	1 204,63

		грунта, грунт II категории)			0,0000	0,00
2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	152,6250	414,5571	63 271,77
					50,9820	7 781,13
2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6614	12 871,1823	8 513,00
					0,0000	0,00
2.5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	780,0000	223,6114	174 416,87
					5,0982	3 976,60
2.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6013	12 871,1791	7 739,44
					0,0000	0,00
2.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	780,0000	163,7602	127 732,98
					4,2485	3 313,83
2.8	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea asoperirii cu un covor asfaltic (Щебеночное покрытие обочины для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10 см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5 см после трамбования).	m2	370,0000	94,1535	34 836,80
					35,6874	13 204,34
2.9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом).	m2	20,0000	168,9355	3 378,71
					39,9360	798,72
2.10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб).	buc	2,0000	1 083,0000	2 166,00
					37,3900	74,78
2.11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских).	buc	2,0000	971,0950	1 942,19
					92,6150	185,23

Total manopera (ore)	345,2350
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		426 649,37
Asigurari sociale	24,0000%	7 040,31
Total		433 689,68
Cheltuieli de regie	3,0000%	13 010,69
Total		446 700,37
Beneficiu de deviz	3,0000%	13 401,02

Total Deviz fara TVA	460 101,39
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	488 203,49
TVA (20%)	97 640,70
TOTAL GENERAL	585 844,19
Inclusiv salariul	29 334,63

Cursul de referință: 19.6705 Lei/Euro, din data de 2023-07-31

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2023] Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-07-31

Valoarea de deviz 585 844,19 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,2200	457,4970	556,22
2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6200	626,4000	1 015,90
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,0500	696,0000	7 690,10
4	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9,1900	585,0000	5 374,10
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,2200	252,0000	306,38
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,3900	326,2500	11 546,22
Total utilaje					26 488,92	
Total					26 488,92	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					26 488,92	
Cheltuieli de regie			3,0000%		794,67	
Total					27 283,59	
Beneficiu de deviz			3,0000%		818,51	
TOTAL Deviz fara TVA					28 102,10	

Deviz: Sistemul Rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	0,6600	84,9700	56,08
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	84,9700	37,39
3	7129020012800	Pavator	h-om	246,9750	84,9700	20 985,47
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	85,8000	84,9700	7 290,43
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	84,9700	152,95
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5600	84,9700	812,31
Total manopera					29 334,63	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	109,9800	1 450,0280	159 474,08
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	73,3200	1 587,4280	116 390,22
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,9829	171,7500	5 321,31

4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	233,4099	171,7500	40 088,15
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,6800	870,2000	4 072,54
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	39,5900	190,5280	7 543,00
7	23203226000401	Bitum	t	1,3005	12 366,0000	16 081,98
8	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	14,6000	84,6453	1 235,82
9	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	7,0000	27,4525	192,17
10	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,2800	0,0000	0,00
11	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	2,0000	1 006,5924	2 013,18
12	2663102100000	Beton	m3	0,2000	1 464,1344	292,83
13	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,0600	8,2440	173,62
14	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,0000	732,0672	1 464,13
15	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	4,0000	4,1179	16,47
16	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	3,2028	25,62
17	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,8302	7,32
18	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0800	53,0749	4,25
19	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0400	60,3955	2,42
20	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	2,7453	21,96
21	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,4738	17,4040	617,38
Total materiale					355 038,45	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,9600	1 200,0000	1 152,00
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3800	450,0000	170,46
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,6400	626,4000	6 667,02
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,3000	333,7470	3 436,26
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,8400	457,4970	5 416,76
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	49,6700	333,7470	16 578,32
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,3000	765,0000	7 876,44
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,4000	288,0000	979,03
Total utilaje					42 276,29	
Total					426 649,37	
Asigurari sociale			24,0000%		7 040,31	
Total					433 689,68	
Cheltuieli de regie			3,0000%		13 010,69	
Total					446 700,37	
Beneficiu de deviz			3,0000%		13 401,02	
TOTAL Deviz fara TVA					460 101,39	
Total					488 203,49	
TVA			20%		97 640,70	
TOTAL Deviz					585 844,19	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)